



MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME
CNPJ/MF Nº: 10.761.866/0001-79 - IE Nº: 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 BAIRRO: CENTRO
FORTALEZA-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE

PREGÃO PRESENCIAL: **2017.08.11.01**

DATA E HORÁRIO: 23/08/2017 AS 09:00HS

OBJETO : Aquisição de material esportivo para atender as necessidades das unidades administrativas do município de **Granja/Ce**

RAZÃO SOCIAL : MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

CNPJ : 10.761.866/0001-79 / **CGF** : 06.378.732-6

ENDEREÇO : AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 - CENTRO - CEP: 60.140.060 - FORTALEZA/CE

TEL. : (85) 3110.1034 E-mail: maxilicit@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS : BANCO DO BRASIL - **AG:** - 0675-0 - **CC:** - 38596-X

Apresentamos a V.Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 253,915,00 - Duzentos e cinquenta e tres mil novecentos e quinze reais, conforme tabela que segue.

PROPOSTA DE PREÇOS - P.M. GRANJA/CE - PP: 2017.08.11.01

[Handwritten signatures in blue ink]





MAXI ART PLAST
 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL: maxiliclit@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE - PREGÃO Nº 2017.08.11.01 - DATA: 23/08/2017 AS 09:00HS - LOTE 3 - BOLAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIÂMETRO 64-66 E PESO 360-390G	50	UNID	MAGUSSY	R\$ 199,00 cento e noventa e nove reais	R\$ 9.950,00 nove mil, novecentos e cinquenta reais
2	BOLA DE FUTSAL, COR ÚNICA, TAM INFANTIL CONFECCIONADA C/8GOMOS COM PU	50	UNID	MAGUSSY	R\$ 185,00 cento e oitenta e cinco reais	R\$ 9.250,00 nove mil, duzentos e cinquenta reais
3	BOLA DE FUTSAL, COSTURADA A MÃO C/32 GOMOS COM PU, DIÂMETRO DE 61-64CM, PESO 410-440G	100	UNID	MAGUSSY	R\$ 185,00 cento e oitenta e cinco reais	R\$ 18.500,00 dezoito mil e quinhentos reais
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO ADULTO, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIÂMETRO 68-70 E PESO 410-450G	100	UNID	MAGUSSY	R\$ 178,00 cento e setenta e oito reais	R\$ 17.800,00 dezesete mil e oitocentos reais
5	BOLA DE VÔLEI 7.0 OFICIAL MATRIZADA, C/16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA AIRBILITY, COMPOSIÇÃO EMM PU, TAM 65-67CM, PESO 260-280G	50	UNID	MAGUSSY	R\$ 185,00 cento e oitenta e cinco reais	R\$ 9.250,00 nove mil, duzentos e cinquenta reais
6	BOLA DE HANDBALL FEMININO, MATERIAL PVC, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 56 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 360G, MIDIO REMOVÍVEL	30	UNID	MAGUSSY	R\$ 195,00 cento e noventa e cinco reais	R\$ 5.850,00 cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
7	BOLA DE HANDBALL MASCULINA, ORIGEM NACIONAL	30	UNID	MAGUSSY	R\$ 193,00 cento e noventa e três reais	R\$ 5.790,00 cinco mil, setecentos e noventa reais
8	BOLA DE HANDBALL INFANTIL, PU CIRCUNFERÊNCIA DE 52 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 300G, MIDIO SUBSTITUÍVEL COM 32GOMOS	30	UNID	MAGUSSY	R\$ 194,00 cento e noventa e quatro reais	R\$ 5.820,00 cinco mil, oitocentos e vinte reais
9	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO ADULTO, MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA PESO 600-650G	30	UNID	MAGUSSY	R\$ 199,00 cento e noventa e nove reais	R\$ 5.970,00 cinco mil, novecentos e setenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 328
 [Handwritten signature]



MAXI APT PLAST
CNPJ. 10.761.865/0001-79
IE. 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL. (085) 3110.1034
EMAIL. maxilicit@gmail.com

10	BOLA DE FUTVÓLEI TAMANHO ADULTO , CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM E PESO DE 420 A 450 G.	50	UNID	MAGUSSY	R\$ 168,00 cento e sessenta e oito reais	R\$ 8.400,00 oito mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL LOTE 3:						
noventa e seis mil, quinhentos e oitenta reais						





MAXI ART PLAST
 CNPJ: 11.761.866/0001-79
 IE: 06.378.732-6
 AV. HERAKLITO GRACA N° 144 SLA 13
 BAIRRO CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL: maxilic@icloud.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE - PREGÃO Nº 2017.08.11.01 - DATA: 23/08/2017 AS 09:00HS - LOTE 06 - VESTUÁRIO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	30	CONJ	TRB	R\$ 850,00 oitocentos e cinquenta reais	R\$ 25.500,00 vinte e cinco mil e quinhentos reais
2	UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 22 CAMISAS E 22 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	30	CONJ	TRB	R\$ 950,00 novecentos e cinquenta reais	R\$ 28.500,00 vinte e oito mil e quinhentos reais
3	UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	8	CONJ	TRB	R\$ 620,00 seiscentos e vinte reais	R\$ 4.960,00 quatro mil, novecentos e sessenta reais
4	UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	6	CONJ	TRB	R\$ 600,00 seiscentos reais	R\$ 3.600,00 três mil e seiscentos reais
5	UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	6	CONJ	TRB	R\$ 650,00 seiscentos e cinquenta reais	R\$ 3.900,00 três mil e novecentos reais
6	UNIFORME PARA ARBITRAGEM CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 3 CAMISAS E 3 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	5	CONJ	TRB	R\$ 195,00 cento e noventa e cinco reais	R\$ 975,00 novecentos e setenta e cinco reais
7	UNIFORME PARA ESCOLINHAS FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS (INFANTO JUVENIL)	20	CONJ	TRB	R\$ 450,00 quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 9.000,00 nove mil e seiscientos reais
8	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO CI CINTA DE VELCRO	30	UNID	SCUNA	R\$ 75,00 setenta e cinco reais	R\$ 2.250,00 dois mil, duzentos e cinquenta reais
9	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL CI DORSO EM PVC E FECHAMENTO CI CINTA DE VELCRO	30	UNID	SCUNA	R\$ 75,00 setenta e cinco reais	R\$ 2.250,00 dois mil, duzentos e cinquenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Assinatura: [Assinatura em azul]
 Assinatura: [Assinatura em azul]



MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail. com

10	MEIAO TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO EM 95% NIJON 6% POLIESTER E 1% ELASTANO	400	UNID	LUGG	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 6.000,00 seis mil reais
11	CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO PALMILHA EM EVA, SOLADO EM TRAVAS, TAMANHOS VARIADOS	200	UNID	MADRI	R\$ 145,00 cento e quarenta e cinco reais	R\$ 29.000,00 vinte e nove mil reais
12	TENIS FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA TAM VARIADOS	200	UNID	UMBRO	R\$ 180,00 cento e oitenta reais	R\$ 36.000,00 trinta e seis mil reais
13	CANELEIRAS CONFECCIONADA EM PLACA DE POLIPROPILENO COM ESPUMA DE EVA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO, MATERIAL RESISTENTE QUE AJUDA A EVITAR CONTUSÕES	400	UNID	DALPONTE	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL LOTE 6:						
cento e cinquenta e sete mil, trezentos e trinta e cinco reais						

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº: 10.761.866/0001-79 - IE Nº: 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 BAIRRO: CENTRO
FORTALEZA-CE

PREF. MUNIC. DE GRANJA/CE - PREGÃO PRESENCIAL: Nº 2017.08.11.01 - DATA E HORÁRIO: 23/08/2017 AS 09:00HS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a partir de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e seus Anexos - GARANTIA: Conforme Edital e seus Anexos

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação bem como, todas os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.761.866/0001-79, sediada na Av. Heráclito Graça, nº 144 sala: 13 - Bairro: Centro - Cep: 60.140-060 - Fortaleza-Ce, DECLARA, Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2017.08.11.01, junto ao MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a ser fornecido no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei



Lívio César de Oliveira Araújo

Lívio César de Oliveira Araújo
Representante Comercial
RG: 2004002046729 SSP-CE
CPF: 645.952.503-04



CARTÓRIO 2º OFÍCIO
FRANCISCA ARRUDA
GRANJA - CEARÁ

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA
A FIRMA DE *Lívio César de Oliveira Araújo*

Do(a) *Lívio César de Oliveira Araújo*
Francisca das Chagas Fontenele de Arruda - Titular
Márcia Maria Ferreira da Oliveira - Substituta
Francisco Leandro Frota

Do(a) *Lívio César de Oliveira Araújo*
Francisca das Chagas Fontenele de Arruda - Titular
Márcia Maria Ferreira da Oliveira - Substituta
Francisco Leandro Frota

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Fortaleza-CE, 23 de Agosto de 2017



[Handwritten signatures and scribbles]